
 
DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN 

 
CONVOCATORIA N° 222383 
Modalidad: MEDIANA CUANTÍA  

INFORME DE PRESELECCIONADOS 
 

OBJETO: “CONTRATAR SERVICIOS PROFESIONALES EN EL ÁREA DE SISTEMAS, PARA EL DESARROLLO 
DE SOFTWARE QUE SE INTEGRA A LA PLATAFORMA SAPIENS DE LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO”. 
 

                         
 

ASPIRANTES CÉDULA TITULO 
 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

GENERAL 

CONVOCADO 

1 91532939 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR 
(*) 

2 1085290375 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR 
(**) 

3 1087124133 NO CUMPLE NO CUMPLE NO 

4 1085310026 NO CUMPLE NO CUMPLE NO 

5 1085322640 NO CUMPLE NO CUMPLE NO 

6 1085266127 CUMPLE NO CUMPLE NO 

7 1085343348 NO CUMPLE NO CUMPLE NO 

8 13070296 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR 
(***) 

9 1085335942 NO CUMPLE NO CUMPLE NO 

10 1085251315 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR 
(****) 

11 1085288839 CUMPLE NO CUMPLE NO 

12 1085299695 CUMPLE CUMPLE SI 

13 87066350 CUMPLE CUMPLE SI 

14 98392651 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR 
(*****) 

15 1085330531 NO CUMPLE NO CUMPLE NO 

OBSERVACIONES: las reclamaciones y subsanaciones al proceso deberán ser 
presentadas de acuerdo con el cronograma establecido en la convocatoria hasta las 
09:00 a. m. del 21 de octubre de 2022 al correo electrónica: 
convocatoriasapiens222383@udenar.edu.co  
 
(*) Hoja de vida función pública, antecedentes (disciplinarios, fiscales, penales y medidas 
cautelares, definición situación militar. 
(**) Hoja de vida función pública, documento de identidad, antecedentes (disciplinarios, 
fiscales, penales y medidas cautelares, definición situación militar. 
(***) Hoja de vida función pública, definición situación militar. 
(****) Definición situación militar.  
(*****) Antecedentes disciplinarios, medidas correctivas y definición situación militar. 
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DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN 

 
NOTA: Los aspirantes que no se encuentran relacionados en el presente listado de 
preseleccionados no se tuvieron en cuenta toda vez que no allegaron sus hojas de vida 
dentro del término del cronograma de la Convocatoria de mediana cuantía No. 222383, 
establecido hasta el día 18 de octubre de 2022, hora límite 04:00 p. m. 

 
 

ASPIRANTES RECHAZADOS POR ENVIARSE FUERA DE LOS TERMINOS FIJADOS EN LA 
CONVOCATORIA 

 FECHA Y HORA DE 

RADICACIÓN 

 
DATOS ASPIRANTE 

16 18/10/2022 16:01 pm JORGE ANDRES COLLAZOS 

 18/10/2022 16:13 pm JOHN FREY DIAZ 

17 18/10/2022 16:19 pm IVAN GALINDEZ 

18 18/10/2022 16:22pm CARLOS MARIO ROSERO MUÑOZ  

19 18/10/2022 16:34 pm CHIRSTIAN CAMILO ANGULO MIRAMA 

 
 

Dada en San Juan de Pasto, a los veinte (20) días del mes de octubre de 2022. 
 
 
 

COMITÉ TECNICO EVALUADOR 
 
 

PARA LO TÉCNICO:  
 
 

 
OSCAR ANDRES BASANTE CASTRO 

DIRECCIÓN SECCIÓN SISTEMAS DE INFORMACIÓN 
 
 

 
 

JESUS INSUASTI PORTILLA 
DIRECTOR SECCIÓN INFRAESTRUCTURA DE INFORMÁTICA  

 
 
 
 
 

ILDELFONSO BURBANO FAJARDO 
DIRECTOR BIBLIOTECA 

 
 
 

PARA LO JURÍDICO:  
 
 
 

 
KARINA SOFÍA BENAVIDES MORENO  

PROFESIONAL JURÍDICO  
DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN 


